Distribué par SERT GARBOLINO.FR
ELASTIQUE LATEX NATUREL
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
GOMAA0150-0.7 ELASTIQUE LATEX NATUREL 0,7 MM
GOMAA0150-0.8 ELASTIQUE LATEX NATUREL 0,8 MM
GOMAA0150-0.9 ELASTIQUE LATEX NATUREL 0,9 MM
GOMAA0150-1.0 ELASTIQUE LATEX NATUREL 1,0 MM
GOMAA0150-1.2 ELASTIQUE LATEX NATUREL 1,2 MM
GOMAA0150-1.4 ELASTIQUE LATEX NATUREL 1,4 MM
GOMAA0150-1.6 ELASTIQUE LATEX NATUREL 1,6 MM
GOMAA0150-1.8 ELASTIQUE LATEX NATUREL 1,8 MM
GOMAA0150-2.1 ELASTIQUE LATEX NATUREL 2,1 MM
GOMAA0150-2.3 ELASTIQUE LATEX NATUREL 2,3 MM
CARACTÉRISTIQUES
Latex Naturel
Écheveau de 7 m
Très grande élasticité
Contient 1 connecteur et 1 protège élastique
Disponible du 0,7 mm au 2,3 mm